
Anexa 
 

La H.C.L. nr. 56 din 27.03.2013 
 
 
 

Lista persoanelor scutite de la plata 
 impozitelor, taxelor, şi majorărilor de întârziere 

 
 
 

Impozite/taxe, majorari datorate 

din care 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume Mod de 
soluţionare 

a cererii 
Total 

(RON) impozit, taxa majorari 
1. AMARIEI Ş T. VAS ILE 

Târgu Neamţ, str. Blebei, nr. 10A 
- impozit teren 
- impozit clădiri 
TOTAL 

 
S cutire 
totală 

 

 
 

138,00 
110,00 
248,00 

 
 

138,00 
110,00 
248,00 

 
 

- 

 
 
 


